PAGE

В Министерство социальной защиты,

  труда и занятости Республики Карелия

от ______________________________
(ФИО заявителя)
адрес____________________________

паспорт серии _______ номер _______

выдан ___________________________

телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение (дубликат удостоверения) о праве на меры социальной поддержки, установленные для бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны, на основании представленных документов:
_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
Дата

Подпись

PAGE
2